UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp mới giấy phép hoạt động đối với

 Cơ sở dịch vụ điều dưỡng Huế Nhung

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật khám, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 51/2023/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

tỉnh Hà Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp mới giấy phép hoạt động đối với Cơ sở dịch vụ điều dưỡng Huế Nhung:

- Địa điểm: Số 233, đường Lê Công Thanh, P Lương Khánh Thiện, TP Phủ Lý,

tỉnh Hà Nam

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bà Đào Hồng Nhung, số CCHN

0003686/HNA-CCHN, do Sở Y tế Hà Nam cấp ngày 03/12/2020.

Điều 2. Phê duyệt 03 (ba) danh mục kỹ thuật trong khám chữa bệnh thực hiện tại Cơ

sở dịch vụ điều dưỡng Huế Nhung theo quy định tại Thông tư số 43/2013/TT-BYT; Thông

tư số 21/2017/TT-BYT; Thông tư số 32/2023/TT-BYT (danh mục kèm theo).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Trưởng các phòng chức năng Sở Y

tế, Cơ sở dịch vụ điều dưỡng Huế Nhung và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND TP Phủ Lý;

- Phó Giám đốc SYT;

- Phòng TCHC; (đăng cổng)

- Lưu VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Khải

     00373

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: CƠ SỞ DỊCH VỤ ĐIỀU DƯỠNG HUẾ NHUNG

thuộc HỘ KINH DOANH ĐÀO HỒNG NHUNG-1995

Hình thức tổ chức: Cơ sở dịch vụ điều dưỡng.

Địa chỉ hoạt động: Số 233, đường Lê Công Thanh, P Lương Khánh Thiện, TP Phủ

Lý, tỉnh Hà Nam

Thời gian làm việc hằng ngày: Từ 7h00 đến 20h00 các ngày từ thứ 2 đến chủ

nhật.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được phê duyệt

theo Quyết định của Giám đốc Sở Y tế.

 Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Khải

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2024

DANH MỤC KỸ THUẬT CHUYÊN MÔN KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

CỦA CƠ SỞ DỊCH VỤ ĐIỀU DƯỠNG HUẾ NHUNG
(Ban hành kèm theo Giấy phép hoạt động số: 00373/HNA-GPHĐ ngày     /5/2024)

STT
Mã TT

43, 21, 32
DANH MỤC KỸ THUẬT

BS chỉ

định và

điều

dưỡng

thực

hiện

độc lập

ĐD

ra chỉ

định

và

thực

hiện

độc

lập

  I. Chương chung

1  192 Tiêm tĩnh mạch, truyền tĩnh mạch X

2     193 Tiêm trong da; tiêm dưới da; tiêm

bắp thịt
X

3 196 Thay băng cho các vết thương

hoại tử rộng (một lần)
X X

    Tổng số: 03 danh mục kỹ thuật.

 - Kỹ thuật đánh dấu "+": Kỹ thuật sơ cứu, cấp cứu, điều dưỡng các trình độ đào

tạo đều được thực hiện và chỉ định thực hiện kỹ thuật.

 - Kỹ thuật không đánh dấu: Kỹ thuật điều dưỡng các trình độ đào tạo đều có thể

thực hiện và/hoặc ra chỉ định thực hiện.

- Kỹ thuật đánh dấu "*": Kỹ thuật điều dưỡng có văn bằng chuyên khoa đó

hoặc điều dưỡng trình độ đại học trở lên được đào tạo bổ sung kỹ thuật chuyên

môn đó được thực hiện và/hoặc chỉ định kỹ thuật.

		2024-05-23T10:17:08+0700

		2024-05-23T11:18:26+0700

		2024-05-23T11:18:26+0700

		2024-05-23T11:18:26+0700